
 
 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 (П’ятдесят дев’ята сесія сьомого скликання) 
 

РІШЕННЯ 
 
18 серпня 2020 
 
Про присвоєння  звання  
"Почесний громадянин 
міста Горішні Плавні" 
 

Розглянувши клопотання трудових колективів підприємств, установ, 
організацій та закладів, релігійних громад,  громадських організацій та органу 
місцевого самоврядування про присвоєння звання «Почесний громадянин міста 
Горішні Плавні», враховуючи пропозиції комісії з присвоєння звання (протокол 
№ 1 від 12.08.2020 ), Горішньоплавнівська міська рада Полтавської області 

ВИРІШИЛА: 
За видатні заслуги та особистий внесок у розвиток міста Горішні Плавні, 

його економіки, культури, науки, освіти і спорту, багаторічну сумлінну і творчу 
працю на благо мешканців міста та з нагоди 60-річчя з дня заснування міста 
присвоїти звання «Почесний громадянин міста Горішні Плавні»: 

 
ВОЙТЮК АЛЛІ                       - фінансовому директору науково- 
БОРИСІВНІ                               виробничого підприємства «Фероліт»; 
                                                                
                                                                    
ГОРОШКУ МИКОЛІ               - генеральному директору  
ПЕТРОВИЧУ                             ТОВ «Єристівський ГЗК» 2012-2020р.р.; 
 

         ЗАМШ АЛЛІ                            - завідувачу, лікарю-інфекціоністу  
         ОЛЕКСІЇВНІ                              інфекційного відділення комунального 

                                                    некомерційного підприємства «Лікарня 
                                                    інтенсивного лікування І рівня  
                                                    м. Горішні Плавні»; 

                                                      
ІВАНОВУ ВОЛОДИМИРУ    - першому заступнику голови правління 
СТАНІСЛАВОВИЧУ                 ПрАТ «Полтавський ГЗК»; 
                                                                
КОВПАК АЛІНІ                      - директору комунального некомерційного 
ВОЛОДИМИРІВНІ                   підприємства «Центр первинної медико- 
                                                    санітарної допомоги м. Горішні Плавні»; 
      
 
                                                                                                                          Оф

іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



МАЦАПУРІ МИКОЛІ             - президенту веслувального клубу «Гірник», 
ІВАНОВИЧУ                             заслуженому тренеру України з веслування 
                                                    на байдарках і каное; 

 
СУПРУНУ СЕРГІЮ                 - міському голові м. Комсомольська    
АНДРІЙОВИЧУ                         (нині м. Горішні Плавні) 2007-2015р.р.; 

                                                           
 
ТРЕФІЛОВУ АНАТОЛІЮ       - генеральному директору ТОВ 
МИКОЛАЙОВИЧУ                    «Славутич-Руда-Україна»; 
 
ЯНЧУКУ ДМИТРУ                   - спортсмену веслувального клубу «Гірник», 
МИКОЛАЙОВИЧУ                     заслуженому майстру спорту України 
                                                      з веслування на байдарках і каное. 
                                                             

 

 
 

 
Міський голова    (підписано)    Д.Г. Биков 
 
 
 

 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


